СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать третья сессии шестого созыва
с. Верх-Каргат
от 04.05.2023г.                                                                                                               №  8
Об исполнении бюджета Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  за 1 квартал 2023 год

         Рассмотрев представленную администрацией Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области информацию об исполнении бюджета Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области за 1 квартал 2023 года, Совет депутатов Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
  РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области за 1 квартал 2023 года, Местный бюджет - согласно приложения №1 – форма по ОКУД 0503117 «Отчет об исполнении бюджета» на 01 апреля 2023 года.
1. Направить данное решение главе Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верх-Каргатского сельсовета                                                                                       Каргатского района Новосибирской области  _____________________ А.И. Валькович

Председатель Совета депутатов                                                                                                                                   Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района                                                                                              Новосибирской области                                    ______________________  В. Ф. Михеева

Приложение к решению о бюджете

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ

-

КАРГАТСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Двадцать

третья

сессии

шес

того созыва

с. Верх

-

Каргат

от

04

.

05

.20

2

3

г.

№

8

Об исполнении бюджета Верх

-

Каргатского сельсовета Каргатского района

Новосибирской области  за

1 квартал

202

3

год

Рассмотрев представленную администрацией

Верх

-

Каргатского

сельсовета

Каргатского района Новосибирской области информацию об исполнении бюджета

Верх

-

Каргатского

сельсовета Каргатского района Новосибирской области

за 1 квартал

202

3

год

а

, Совет депутатов

Верх

-

Каргатского

сельсовета Каргатского района

Новосибирской

области.

РЕШИЛ:

1.

Принять к сведению информацию об исполнении бюджета

Верх

-

Каргатского

сельсовета Каргатского района Новосибирской области

за 1 квартал 2023 года,

Местный бюджет

-

согласно приложения

№1

–

форма по ОКУД 0503117 «Отчет об

исполнении бюджета» на 01

апреля

202

3

года.

2.

Направить данное решение главе

Верх

-

Каргатского

сельсовета Каргатского района

Новосибирской области для подписания и опубликования.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момент

а его подписания.

Глава Верх

-

Каргатского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области

_______________

______

А.И. Валькович

Председатель Совета депутатов

Верх

-

Каргатского сельсовета Каргатского района

Новосибирской области

______________________

В. Ф. Михеева

Приложение к

решению о бюджете